54

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 16 Tipo:

Pedido: 147076 Vendedor: PABLO LIBORIO AGUILAR

Cliente: roitone: 41 999106924

Descricao

2 Vendedor: 7214 - Pablo

805 - LONA PLASTICA 4X4M PRETO

35439 - SACO PARA ENTULHO 85X60CM COM 10
PECAS

102838 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG BRANCO

102842 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CINZA PLATINA

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296

39248 - BLOCO DE ESPUMA

130234 - SELANTE PU FIX 40 280ML BRANCO
21071038700

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7214 - Pablo

102813 - REVESTIMENTO "A" 10X20 METRO
WHITE BRILHO

111881 - REVESTIMENTO "A" 33,5X60 FORMA
BRANCO BRILHO 8039531

138424 - PORCELANATO "A" 61X120 TORINO
GRIGIO POLIDO RETIFICADO HPO120060

Tamanho

85x60Cm

1kg

1kg

20kg

2,0mm

280ml

10x20

33,5x60

61x120

016.120.349-34 - ANTONIO DOMINGOS VALENTE

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Marca

Lonas Parana

Lonas Parana

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Cortag

Tekbond

Eliane

Eliane

Helena

Quantidade

2PC

2PC

4SC

4SC

20SC

6 PA

2PC

1PC

3 M2

21.69 M2

35.2 M2

Data Emissao:

14/05/2023 |

Hora Emissao: 14:47 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
27,90 0,00 55,80
53,92 0,00 107,84
17,90 0,00 71,60
17,90 0,00 71,60
48,30 0,00 966,00
18,91 0,00 113,46
8,48 0,00 16,96
33,36 0,00 33,36
72,49 0,00 217,47
49,99 0,00 1.084,28
109,90 0,00 3.868,48




{:@\ Pedido: 147076 Vendedor: PABLO LIBORIO AGUILAR
<v[h 016.120.349-34 - ANTONIO DOMINGOS VALENTE

= Cliente:
. Telefone: 41 999196924
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683
Descricao Tamanho Marca Quantidade

138424 - PORCELANATO "A" 61X120 TORINO
GRIGIO POLIDO RETIFICADO HPO120060

Loja: 16 Tipo: 2:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81510100
- RETIRA: 14-05-2023

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA JOVINO DO ROSARIO 1674 AP.71 /TTORRE.5 CURITIBA PR 82560435
- ENTREGA: 18-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Data Emissao:

14/05/2023 |

Hora Emissao: 14:47 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 259,90
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.866,75

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



